renunciandum et concludendum et omniaque, in litem fieri requirantur, faciendum 

sententias cuiusvis generis audiendum et inde et aliter et aquovis gravamine 

appellandum opostolos patendum, recipiendum et resentandum et appellationes 

prosequendum et finiendum emparas testationes et sequestraciones fieri requirendum et 

absolvendum et causas sive lites procuratoris seu procuratores sustituendum et 

destituendum quamdo et quociens vobis videlibitur et devituri omnia alia faciendum in 

et super predictis et circa ea et super dependentibus in adentibus et emergentibus ex 

eisdem que cumque ad predicta utilia fuerint ac necesaria ac etiam oportuna queque nos 

possemus si adessemus etiam si mandatum exigerent speciale ubi etiam mayora et 

gravitora fuerunt superius expressatis siam superpredictis omnibus et singulis cum 

dependentibus, incidentibus et emergentibus ex eiisdem comitibus vobis  omnie vices 

nostras cum omnimoda facultate et volentes vos et sustituendos relevare super predictis 

820 

 MARÍA DE CASTILLA, SEÑORA DE BORJA (1443-1458) 
INMACULADA MELÓN JUNCOSA 

ab omni honere satisfandi fide jubendo in his pro vobis et eis promitimus vobis et eis et 

notario infrascripto tamque publice persone hoc a nobis pro vobis et eis promitimus 

vobis et eis et notario infrascripto tamque publice persone hoc a nobis pro vobis et allis 

quorum intererit stipulanti judicio histi et judicatum solui cum suis clausulis universis 

per nos semper habere ratum et firmum quidquid per vos et sustituendos a vobis ut 

prefertus in et super predictis et circa ea procurandum et actum fuerit sibagestum et non 

revocare sub bonorum et jurium nostrorum obligatione, in cuius rei testimonium 

presentem fieri jussimus nostri comuni sigillo impendenti munitata.  

Data et acta Durvise, tertia decima die februarii anno a Nativitate Domini milessimo 

quadringentessimo quadragessimo tertio.  

Sig+num Marie, Dei gratiam regine Aragonum, Cicilie, circa et ultra Farum, Valentie, 

Ungarie, Jerusalem, Mayoricum, Sardinie et Corsice, comitisse Barchinone, ductisse 

Atenarum et Neopatrie, ac etiam comitisse Rossilionis et Ceritanie, que hoc 

conceddimus et firmamus.  

La reyna.  

Testes fuerunt ad predicta presentes Grabriel Sagra, miles camerarius dicte domine 

regine et Laurentius de Casanova, secretarius domini regis.  

Sig+num mei Guillermi Bernard de Brugada. Dicte domine regine protonotarii regiaque 

autoritate notarii publici per totam terram et dominationem illustrissimi dommini regis